1

清远市质量管理协会文件

清质协〔2019〕34 号

关于举办新修订《广东省促进中小企业发展条例》

宣贯会的通知

各有关企业：

新修订的《广东省促进中小企业发展条例》，已经由广东省

第十三届人民代表大会常务委员会第十四次会议审议通过，将于

2020 年 1月 1 日起施行。为贯彻落实国家和省的有关文件精神，

提振中小微企业信心，加快创业创新和新旧动能转换，促进转型

升级和提质增效。协会拟于 12月 24 日举办新修订《广东省促进

中小企业发展条例》宣贯会。现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：广东省工业和信息化厅

主办单位：清远市工业和信息化局

承办单位：清远市质量管理协会

二、会议时间、地点

2

（一）会议时间

报到时间：2019年 12 月 24日（星期二）下午 14:00～14:30。

会议时间：2019年 12 月 24日（星期二）下午 14:30～17:30。

（二）会议地点

清远市佛冈县石角镇北园路篁胜温泉酒店国际会议中心二

楼多功能 3厅。

三、会议对象

新上规企业、小规模企业、有升规意愿、科技型企业负责人

或相关部门负责人。

四、会议内容

（一）新《广东省促进中小企业发展条例》宣贯；

（二）惠企政策解读；

（三）企业互动交流。

五、宣讲师资

袁裕辉：广东技术师范大学财经学院实验与创新创业中心主

任、美国蒙大拿周州立大学商学院访问学者，经济学教授、计算

机副教授、注册会计师，硕士生导师。从事电子商务、网络营销

教学近 20 年。先后从事的研究方向包括：管理信息系统开发、

中小企业成长、社会责任、商业模式、社交网络营销、新零售、

企业智能、金融科技、创新创业。最近 5 年主持与省部级科研项

目 8 项；指导学生获得攀登计划省级立项 3项。最近三年担任广

东省科技厅专家库评审专家、广东省招标库专家成员、广州市科

技和信息化局专家库专家、广州市工信局专家库专家等。

3

六、其他事项

（一）本次会议为公益宣讲，免会议费，交通费需自理。名

额有限，按报名先后安排。

（二）请需参加会议的企业于 12 月 20 日（星期五）前将报

名回执表发送至协会邮箱（qyzlglxh@126.com）,或传真至协会

0763-3631190。

联系人：郑爱冰（13726988990）、梁多（15813258550）。

联系电话：0763-3368186   传真：0763-3631190

电子邮箱：qyzlglxh@126.com

联系地址：清远市新城凤翔大道 5 号东方巴黎 1号楼 28层

7-11。

附件：

报名回执表

清远市质量管理协会

                                  2019年 12月 16 日

4

附件：

新修订《广东省促进中小企业发展条例》宣贯会

报名回执表

单位名称

联系人  职务

办公电话  传真

手机  电子邮箱

报 名 人 员

姓名 职务 手机 备注

注：请于 12 月 20 日前回传，本次培训免会议费，交通费需自理。

联系人：郑爱冰（13726988990）、梁多（15813258550）

联系电话：0763-3368186  传真：0763-3631190

邮箱：qyzlglxh@126.com

mailto:qyzlglxh@126.com